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Oslo, 9. desember 2016

Oppdatering av Kommuneregisteret

Innsamling av kommunedata

Kommuneregisteret skal være det sentrale registeret for kommunesektoren. Registeret
inneholder grunndata om kommunene og fylkeskommunene, navn på administrative og
politiske ledere, adresser, e-postadresser og telefonnummer. Kommuneregisteret eies av
Kommuneforlaget og driftes i samarbeid med KS.

Det er viktig at Kommuneregisteret holdes oppdatert gjennom hele året fordi dataene
brukes i mange ulike sammenhenger. Data fra Kommuneregisteret brukes bl.a. som
grunnlagsdata for Styrevervregisteret. Kommuneregisteret fungerer også som et felles
adresseregister for KS og Kommuneforlaget, og dataene integreres nå mer og mer  i
andre produkter og tjenester, bl.a. Tjenestekatalogen, KF Skjema og Kommunenøkkelen.
Adressene brukes også av andre som ønsker å komme i kontakt med Kommune-Norge.

For de kommunene som er tilknyttet Styrevervregisteret, vil oppdateringene i
Kommuneregisteret også oppdatere data i Styrevervregisteret. Slik blir flere registre
oppdatert i den samme prosessen.

Oppdateringer i Kommuneregisteret og Styrevervregisteret henger tett sammen, og vi
anbefaler derfor at én person i kommunen har fast ansvar for å holde disse oppdatert.
Styrevervregisteret henter grunnlagsdata fra Kommuneregisteret.

Kontaktpersoner for Kommuneregisteret og Styrevervregisteret:

Navn E- ost T  e

Merete Flø sand merete.flo sand@meland.kommune.no KR
STV=Styrevervregisteret
KR=Kommuneregisteret

Oppdater din kommunes opplysninger på www.kommunere isteret.no

Hvis kontaktpersonen har sluttet, eller informasjonen av andre grunner ikke er korrekt,
ber vi om at kontaktinformasjonen oppdateres ved å gå inn på «Din bruker» i
Kommuneregisteret. All informasjon om ajourføring av Kommuneregisteret går til denne
oppgitte e-postadressen. Hvis kontaktpersonen ikke er registrert med e-postadresse, går
den til kommunens hovedpostmottak.

Én gang i året trekker vi ut data fra Kommuneregisteret for å lage boka
Kommunenøkkelen. Kontaktpersonene skal holde Kommuneregisteret oppdatert gjennom



hele året, så arbeidet med å kontrollere og eventuelt gjøre endringer før dataene blir
trukket ut og trykt i bok, trenger ikke å ta lang tid.

Uttrekk til bokproduksjon av Kommunenøkkelen starter onsdag 1. februar 2017.
Uttrekkene skjer fylkesvis, og Kommuneregisteret holdes stengt mens uttrekkene blir
overført.

Vi ønsker å presisere at det å ajourføre Kommuneregisteret ikke innebærer noen plikt til
å kjøpe Kommunenøkkelen, men kommunene får rabatt fordi de gjør det mulig å lage
boka. Kommuner og fylkeskommuner får i tillegg gratis adresseuttrekk fra
Kommuneregisteret.

Spørsmål om oppdatering av Kommuneregisteret rettes til KF Registertjenester på e-post
re istert'enester kommuneforla et.no eller tlf. 24 13 28 50 (velg 2, deretter 4).
Spørsmål om Enhetsregisteret/Aa-registeret rettes til SSB v/Seksjon for statistiske
populasjoner på e-post til V0F@ssb.no eller tlf. 62 88 55 88.

Brukermanual for oppdatering av Kommuneregisteret er lagt ut på KFs supportsider,
htt : vw.kommuneforla et.no di itale-losnin er re ister st revervre isteret brukerveilednin er.

Vennlig hilsen
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